
 

Bijlage 1: 07122016   1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 22 november 2016;  

 

gelet op artikel 147 en 149 Gemeentewet; 

 

besluit: 

1.  De tijdstippen van het schieten met carbid in de APV te wijzigen in 10.00 uur tot 17.00 uur 

    op 31 december. 

2. De APV gemeente Heerde voor het overige vooralsnog ongemoeid te laten en onder medeneming 

    van de onder 1 genoemde wijziging in zijn geheel opnieuw vast te stellen met als werktitel  

    ‘Algemene plaatselijke verordening gemeente Heerde 2016’. 

3. De APV gemeente Heerde 2014 tegelijkertijd in te trekken. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 19 december 2016. 

 

griffier,     voorzitter, 


